

Jäsentiedote V/1975

KUTSU LLY RY:n SYYSKOKOUKSEEN

Lapin Lintutieteellinen Yhdistys ry:n syyskokous pidetään sunnuntaina 28.09.1975 alkaen klo 13.00 Kemin Säästöpankin kerhohuoneessa - osoite: Sauvosaarenkatu 4.

O h j e l m a:

- klo 13.00 - 13.30 filmiesitys Kruunien saariryhmän linnustosta (lääk.lis. Elja Herva Oulu)
- 13.30 - 14.30 Linnuston nykytila Kemin ulkosaaristossa (alust. opett. Pentti Rauhala)
virkistystauko; tarjotaan kahvia ja lemunaattia.
- 15.00 - 16.00 LLY:n toiminta-analyysi; eri projektien vetäjät ja aluevastaavat antavat tilannekatsauksen kuluvalta vuodelta - keskustelua niiden pohjalta.

Mikäli sää, mielenkiinto ja aika sallivat, tehdään kokouksen päätteeksi retki johonkin Kemin retkeilyalueen kohteeseen (mielenkiintoisin lie-nee n. 7 km:n päässä kokouspaikalta sijaitseva Elijärvi, näin varsinkin silloin, kun vedenpinta on korkealla mørenrannan lintupaikoilla.)

SYYSMUUTON JOUKKOHAVAINNOINTI

pidettiin viime vuoden tapaan kuluvan kuun alussa, elikkä tarkemmin sanoen 6.9. Kova tuuli ainakin rannikon piirissä aiheutti tavattoman heikon tuloksen. Havaintopisteitä oli miehitettynä kymmenkunta, joista eteläisin Kemin Holstinharjulla, läntisin Pellossa ja pohjoisin (samalla itäisin) Sallassa. Vaikkei havaintoja kovin paljon kertynyt, ne kannattaa silti lähettää Hannu Huhtalolle - osoite: Laivurinkatu 14 95400 TORNIO. Voi olla, että Hannu innostuu laatimaan havaintojen pohjalta yhteenvedon.

Saattaisi olla mielekäästä uusia joukkohavaintopäiviä vielä tänä syksynä esim. piekanan muuton huipentuessa lokakuun alkupäivinä - mutta keskustellaampa asiasta paremmin syyskokouksessa !

VUOSIJULKAISU

Yhdistyksemme vuosijulkaisua lienee jo kaivattukin. Julkaisun valmistumisen tielle on siunautunut kuitenkin niin paljon esteitä, että asia on venynyt ja vanunut. Pahimpana esteenä on 'krooninen' rahapula, sekä toimituskunnan kiireisyys. Kenelläkään ei kuitenkaan ole aihetta vaipua synkkään apatiaan - julkaisu vielä kerran putkahtaa kourihimme ! Miettikääpä arvon jäsenet keinoja käteviksi rahoitustavoiksi! Ja niitä kirjoitukseksi toimituskunta teiltä odottelee - aivan lyhyetkin menettelevät!

YHDISTYKSEN OSOITE

on muuttunut. Uusi osoite on: Lapin Lintutieteellinen Yhdistys ry c/o Juhani Jaakkola Sankarikatu 22 B 18 94100 KEMI 10. Tällä osoitteella lähettele ainakin rariteetit, vuosijulkaisukirjoitukset, eikä muutakaan postia kiellletä lähettämästä.

syysterveisin LLY ry:n johtokunta